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Procesverbal
i mbledhjes se I ( e paré ) t€ jashtézakonshme e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Rend dite
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
Shqyrtimi i Raportit vjetor i punés sé& Kryetarit t& Komunés dhe geveris¢ Komunale, pér vitin 2017
(Janar-Dhjetor 2017).
Shqyrtimi i Raportit i t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén Janar-Mars 2018.
Shqyrtimi dhe miratimi i kérkes&s nr.01/525 dat&:12.04.2018 dhe marrja e vendimit pér procedur€ t&
métejme pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér, t& hap&sirave publike pér vendosjen e reklamave né
qytezén e Malishevés.
Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/594 dat&:20.04.2018 pér shqyrtimin e draft-Planit t&
Integritetit t& Komunés s& Malishevés pér vitet 2018-2020.
Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/598 dat&: 23.04.2018, pér marrjen e vendimit né lidhje me
miratimin e draft-dokumentit, Plani i veprimit pér Transparencé né Komunén e Malishevés pér vitin
2018.
Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesé&s nr.04/38 dat&:25.04.2018 e parashtruar nga Kryetari i Komunés pér
bartjen e mjeteve (THV) nga viti fiskal 2016 dhe 2017 né vitin fiskal 2018.
Shqyrtimi dhe miratimi pérfundimtar i projekt-Rregullores pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale
pér vitin 2018.
Debat mbi ¢éshtjet e barazis& gjinore né Institucionet publike t€ Komunés s& Malishevés.

. Shqyrtimi i zbatimit t& Udh&zimit Administrativ nr.02/2016 pér Aktivitetet Jashtéshkollore

nga Gjimnazi “Hamdi Berisha” né Malishevé.

Shqyrtimi i kérkesés nr.02/125 daté&:27.04.2018 e parashtruar nga banorét e lagjes “Hoti” n&
Malishevé pér ndarjen e mjeteve pér rregullimin e varrezave.

Shqyrtimi dhe miratimi i draft-Planit t& veprimit t& Komitetit pér Arsim, Kulturg, Rini dhe

Sport pér periudhén Maj-Dhjetor 2018.

Emérimi i anétarit nga zyra e Kryetarit t& Komunés né Komisionin Komunal t€ Aksionaréve.

Shqyrtimi dhe miratimi i draft-Kornizés afatmesme buxhetore t& Komunés s&€ Malishevés

2019-2021.

Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés s& Kryetarit t¢ Komungs nr.01/727 dat&:18.05.2018 pér dhénien né
shfrytézim t& pronés publike n& fshatin Terpezé, KK.Malishevé pér qéllime t&€ infrastrukturés
energjetike.

Shqyrtimi i kérkesés nr.02/178 daté: 08.06.2018 t& parashtruar nga anétarét e Kuvendit Komunal pér
inicimin e procedurave pér miratimin e drafi-Rregullores pér Token bujgésore né Komunén ¢
Malishevés.

Shqyrtimi i kérkesés nr.02/186 dat&:12.06.2018 t& parashtruar nga shefi i Grupit t& anétareve t& KK-sg
t& Lévizjes Vetévendosje.

Shqyrtimi i kérkesés nr.02/156 daté: 22.05.2018 t& Kryesuesit t& Komitetit p&r Bujqési, Pylltari dhe
Zhvillim rural.

Shqyrtimi i kérkesés nr.08/163 daté: 23.05.2018 t& 32 t& parashtruar nga Cen Desku, pér 32 familjet e
Lagjes Mirdité¢ n& Malishevé.

Shqyrtimi i kérkesave.



21. Té ndryshme.

Mbledhja u mbajt me daté:19.06.2018, filloj n& ora 10, morén pjesé 5 anétaré t& KPF, zyra pér informim.
Rrahim Morina: Ju pérshéndes t& gjithéve jemi né mbledhjen e paré t& jashté€zakonshme, rendin e dités e keni
me material, jané edhe disa kérkesa. Kérkesa e fshatit Bubavec pér me hjek& njé& pélgim pér njé kompani pér
pérpunimin e gurit, kérkesén e Kryetarit t&¢ Komunés p&r dhénien n& shfrytézim t& pronés pér KEDS né fshatin
Terpezé, si dhe kérkesa pér plotésim t& tre emrave t& KKSB, po ashtu edhe Plani i punés i KKSB pér 2018,
rendin e dités e keni marré a ka dikush digka.

Alban Krasnigi: Uné e kam paraqitur nj& kérkes& p&r Kuvendin q¢ DKA gjaté zgjedhjes s& drejtoréve ge kéta ta
paragesin planin 4 vjegar para publikut.

Rrahim Morina: Kérkesa nr.01/186 daté: 12.06.2018 si dhe disa pika n& plan t& punés q€ jang, si dhe t& futet
Informaté nga drejtoria e Bujqésisé rreth pérgatitjeve pér korrje-shirjet 2018.

Hashim Vrenezi: Né keté mbledhje nuk e kemi pranuar procesverbalin e mbledhjes s& kaluar pikat tjera i kemi
ket& e kam si shqet&sim me miré me shty mbasi s’€sht& procesverbali.

Rrahim Morina: Nuk po e arsyetoj aské&nd por procesverbalin kam mendu se paku tani ta kemi né mbledhje
por pér shkak se kemi pas disa mbledhje dhe nuk ka mundur t& pérgatitet, mbledhjen q& vjen do t& pérgatitet,
nése doni e shtyjmé mbledhjen por spo e shoh t€ arsyeshme me shty pse s’&shté procesverbali.

Alban Krasniqi: Procesverbali s’éshté ¢éshtje jetike me shty nj& mbledhje, por ne jerni marr vesh qé né secilén
mbledhje t& KPF te futen pikat g& kan& mbet, ato & jané& né& plan t& punés, dhe ato g€ na vijné.

Hashim Vrenezi: Ndoshta ka kérkesé qé béhet pas thirrjes s& mbledhjes e nuk vijn& n& mbledhje, e ka q& behén
me herét dhe nuk na sillen.

Raimonda Krasnigi: Edhe uné jam g& mbledhja t& shtyhet, dhe t& mbahet nesér né€ ora 11, sepse jemi duke i
mbyllur notat.

Rrahim Morina: Uné prej gjitha drejtorive kam kérkuar gé pikat q& i kané me plan t€ punés t’i sjellin para datés
s& thirrjes se mbledhjes.

Hashim Vrenezi: Té pika e Bujqésisé ka probleme pasi qé ka raste q& qytetaret nuk mbjellin, e kur shkon
dikush me aplikuar e gjen aty ne tik t& b&ré& nga dikush tjetér dhe i thon& ta ka z&né até are dikush tjetér e
ndoshta arén e ka mbjell vet, ta fusim si piké dhe t& debatohet.

Alban Krasnigi: Drejtoria e Bujqésisé t sjell& raport pra t& precizohet pérgatitjet pér korrje-shirjet.

Valon Krasnigi: Esht& mir& qé ta kemi edhe listén e pérfituesve pér multikultivator.

Rrahim Morina: Ligji pér dhénien ne shfrytézim t& pronés publike thot& qé Kryetari i Komunés duhet &€ jep
arsyetimin pér pronén, pastaj t& shkoj n& Kuvend.

Hashim Vrenezi: Pér pikat q& nuk jané t€ pérgatitura me material pse me humb koh& né Kuvend.

Alban Krasniqi: Miré &shté& qé anétarét e Kuvendit t€ keng Statutin ¢ Komunés, rregulloren e punés sé Kuvendit
dhe té kemi ID kartela.

Rrahim Morina: Kush jeni q& kjo mbledhje t& shtyhet pér nesér dhe t& futen né rend dite pika q& kané hy né
Kuvend por gé s’jané shqyrtuar.

Unanimisht ishin pér shtyrje.

Mbledhja vazhdoj mé daté: 20.06.2018, né ora 11 morén. pjesé 5 anétar té Kpf, zyra pér informim.

Rrahim Morina: Pér raportin e Bujqésisé dje kam pyetur ne drejtoring p&r Bujqési me thang drejtori s’€shte
kétu, shtabin pér korrje shirje endé se kané formuar dhe kjo piké énde s’&shté gati. Edhe sa i pérket raportit t&
Kryetarit t& Komunés n& Statut ceket qé raporti duhet t& miratohet dhe ne rend dite mund ta b&jmé miratim.
Raimonda Krasnigi: T’i zvogélojmé pikat n& rend dite, sepse shumé pika po kemi.

Rrahim Morina: Mos prezenca ¢ qeverisé komunale i ka grumbulluar pikat kaq shumé, por kjo mund t&
rregullohet né nivel t& shefave.

Alban Krasnigi: Shqyrtimi i procesverbalit shtyhet né mungesé t& materialit, kurse raporti i Kryetarit t&
Komunés hartohet pa u bazuar né praktiké t& Institucionit. Raportet q& institucionet raportojné né Kuvend t&
Kosovés ka formate t& raportimit né dy aspekte, Planifikimit dhe realizimit t& aktiviteteve e né fund shkruhen
rekomandimet dhe sfidat. K&tu shihet ge secila drejtori ka metodé te vetén e q& nuk komunikon ndoshta me
ndonjé drejtori tjetér shihet q& raportit i mungon standardizimi. N& Bujgési cilat jan€ masat g€ jan& marré nése
ka pas déme, sa ka qen& buxheti p&r Bujqési, pér 139 mij& euro ka me pak se njé fage e q& njé organizaté jo
qeveritare q& i jepen fonde i kérkohet t& ket& raport dhe bén njé raport me t€ miré. Ky raport nuk éshté i
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kompletuar dhe né kot japim vérejtie se edhe herén tjetér nuk pérmirésohet, duhet qe formati i raportit t&
standardizohet.

Rrahim Morina: Kush jeni q& raporti i geverisé Komunale janar-dhjetor t& rekomandohet pér kuvend?
Unanimisht ishin pér.

2. Shqyrtimi i Raportit i t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén Janar-Mars 2018.

Alban Krasniqi: N& raport ka drejtori me gjysmé fage e ka drejtori me 5 flet& t& aktiviteteve, ne b&jmé shkelje
nése qojmé njé piké né Kuvend kur kemi paqartési ¢ n& mbledhje s’&sht€ as kryetari , as nénkryetari dhe as
drejtori kompetent.

Raimonda Krasnigi: Ne duhet t’1 nd&shkojmé nése geveria komunale nuk pérgjigjen.

Rrahim Morina: Ne mund t& kérkojmé veprimet e ekzekutivit n€ raport me Kuvendin.

Hashim Vrenezi: Te pika dhénia né& shfryt&zim pér reklamat kétyre ju konvenon me bojkotuar, sepse kéta po i
shfrytézojné ato.

Alban Krasniqi: Proceduralisht si kryesues dérgoja njé letér Ministrisé pér mungesén e Kryetarit, nénkryetarit,
t& drejtoréve né Kpf, dhe si me diskutuar me mungesén e tyre.

Rrahim Morina: A pajtoheni q& t& gjitha ato pika g€ jan€ hy n& kuvend e q& sot i kemi pér trajtim t’i
rekomandojmé pér Kuvend, pika: 2-12 ? Unanimisht ishin pér.

Pika 13. Emérimi i an&tarit t& Komisionit Komunal t& Aksionaréve.

Rrahim Morina: Nése Kryetari se sjell emrin e anétarit n€ Komision le t& tregon ne veprojmé me tutje.

Alban Krasnigi: Pér keté piké Kuvendi ka vendosé, Kryetari se ka sjellé emrin nése aj se sjell€ kérkoj
formalisht t& na ftosh ne dy anétaréve tjeré pra proceduralisht, sepse shumica &sht€ me dy anétaret tjere.

Rrahim Morina: A jeni kjo piké t& rekomandohet pér kuvend? Unanimisht ishin pér.

14. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-Kornizés afatmesme buxhetore t&€ Komunés sé Malishevés 2019-2021.

Alban Krasniqi: Sipas librit t& proceseve pér menaxhimin e shpenzimeve publike nga Ministria ¢ Financave
tregon qarté pér secilin proces prej prokurimit dhe si shkon KAB, e ge kétu po shkruan qé geverisje lokale e ka
krye procesin fage 3. Né total t& aktiviteteve parapérgatitja e buxhetit t& Komunave sipas Ligjit pér Financat
publike thot&¢ q& pér KAB Kryetarit i dérgohet pér aprovim, pastaj dérgohet n&é Kpf, nése jo kthehet pér
shqyrtim n& dy komitetet, dhe ceket nése ka vérejtie shqyrtohet né kpf, pastaj shkon n€ kuvend. Propozoj t’i
kthehet kur do ge veprojné sipas Ligjit dhe t’i béhet njé& shkresg Kryetarit t& paraget né mbledhje t€ Kpf KAB-
in.

Rrahim Morina: Nga drejtori i financave kam kérkuar me ardhe né mbledhje ai me ka théné se nése kryetari
me thoté vi n& mbledhje nése jo nuk vi, data 30 gershor &sht& fundi q¢ Kuvendi duhet me miratuar.

Hashim Vrenezi: E mb&shtes Albanin me shty keté piké, sepse proceset po neglizhohen dhe duhet me fillu me
kushtézime , sepse aty ku po e pengojmé punét po shkojng miré.

Alban Krasniqi: Zyra pér informim &shté mir& me publikuar q& Kpf me vérejtje e kthen KAB-in mbrapa.
Rrahim Morina: Pas kétij diskutimi kush jeni qé t’i kthehet Kryetarit pér shqyrtim KAB.

15. Shqyrtimi dhe miratimi i k&rkes&s s& Kryetarit t&8 Komungs nr.01/727 dat&:18.05.2018 pér dhénien né
shfrytézim t& pronés publike né fshatin Terpez&, KK.Malishevé pér qéllime t& infrastrukturés energjetike.
Rrahim Morina: Uné po ju lexoj Ligjin pér dh&nien né shfrytézim t& pronés publike, dhénia n& shfrytézim pér
raste t& vecanta, por neni 7 paragrafi 1.2.3. thot& Kryetari i propozon Kuvendit pér dh&nien ne shfrytézim dhe
duhet te paraget njé arsyetim , uné jam me kthy ket& kérkes€ t& kryetari pér plotésim t€ dokumenteve.

Hashim Vrenezi: Afatin pér dhénien n& shfrytézim nuk e kemi si dhe ku ka mu vendos ajo trafo e rrymés, se
dimé a e pengon diké atje a ka ndonj& shtépi afér .

Raimonda Krasnigi: N& kérkes& Kryetari ka mujt me cek sepse disa shtylla i kemi ndérruar me para tonat,
pastaj kryesia e fshatit s’&shté njoftuar hiq pér ket& kérkesé &shté e pa qarte kérkesa, uné e njoh me pellemb
até pjesé por ku ka mu vendosé trafo spo e di, ket& kérkese e kané nénshkruar t& nénshtruarit e Ragip Begaj.
Alban Krasniqi: Pér dy ¢&shtje proceduralisht sa kompletuar, justifikimi dhe a ka drejt¢ Kryetari me dhané
toké njé institucioni privat, sepse ajo si aset i regjistrohet KEDS-it, sepse edhe ja rrité vlerén atij, po du me dité
si proné qysh trajtohet.

Rrahim Morina: K&tu ka kérkuar veg meja dhané né shfrytézim pér kohén mundet dhe afatshkurtér meja
dhang.

Alban Krasnigi: T& dihet vendi ku po kérkohet me dhané, sa shtépi mund t& furnizohen prej asaj trafo.

Rrahim Morina: Té kthehet si kérkesé pér zbatim t& procedurave sipas nenit 7 & Ligjit pér dhénie ne
shfrytézim t& pronés publike? Unanimisht ishin pér te kthehet kérkesa.
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16. Shqyrtimi i kérkesés nr.02/178 dat&: 08.06.2018 t& parashtruar nga anétarét e Kuvendit Komunal pér
inicimin e procedurave pér miratimin e draft-Rregullores pér Token bujgésore né Komunén e
Malishevés.

Alban Krasniqi: Bazuar n&€ vé&shtirésité si anétar t& Kuvendit se para ¢do vendimmarrje g€ kemi pas kané
munguar dokumente dhe opinione, ka pas fryme mirékuptimi t& hartohet njé draft-rregullore pér ndérrimin e
destinimit t& tok&s. Nj& grup ekspertesh n& Lévizjen Vetévendosje kan& hartuar njé& draft bazuar né ligjin pér
tokén bujqésore dhe Udhé&zimit Administrativ t& Unmikut. T& rregullohet kjo sferé e mé& kété rregullore
ngushtohet hapésira e vendimmarrjes.

Rrahim Morina: Mbasi u dhané& sqarimet kush jeni ta rekomandojmé pér kuvend ?

Unanimisht ishin pér rekomandim pér kuvend.

17. Shqyrtimi i kérkesés nr.02/186 dat&:12.06.2018 t& parashtruar nga shefi i Grupit t& anétareve t& KK-s&
t& Lévizjes Vetévendosje.

Alban Krasniqi: Ne me datén 12 t& kétij muaji ju kemi drejtuar kuvendit me keté kérkesé dhe kemi kérkuar nga
drejtoria e Arsimit e q&llimi ka dy elemente; rrité transparencén dhe llogaridh&nien. Kemi pa q& Dka ka shpall
konkurs pér drejtor t& shkollave dhe a bé&ré& mire se deri me tani disa kané gené ushtrues detyre, ka presion t&
jashtézakonshém se kush duhet me kané€ drejtor, e ata shérbejn& si magnet i ndikimit n&é zgjedhje e né
mbarévajtje t& punéve gjendja &shté shumé keq. Ne nuk kemi kérkuar ndérhyrje né aspektin e zgjedhjes por si
monitorim, drejtori i nj& shkolle &shté personi ky¢ pér até fshat dhe shkollén e tij dhe t& merr miratim nga ai
komunitet . Kjo qe kemi kérkuar nuk ka penges€ ligjore, por t€ merret vendim t€ detyrohet DKA gé kur t& behét
lista e ngusht€, me prezentu planet zhvillimore t& shkollave, nése ata s’jané né gjendje me ba njé plan &
térhigen, publikimi i rezultateve té jeté ne tabelé dhe paku t& beht& presion moral dhe publik.

Raimonda Krasniqi: Eshté edhe udhézimi administrativ i riu, por &sht& véshtiré se posti i drejtorit t& shkollgs
&shté i pa definuar ende duhet t& jeté ose post profesional ose politik, pastaj duhet t& kérkohet q& intervistimi t&
behet neper shkolla, sepse ndikon sado pak. Udh&heqés me te dobét si né keté 4 vjegar gé lame pas ske pas
kurré dhe duhet gjérat t& reflektojné ndryshe. Ne kemi ndjek trajnimin e menaxhimit t& shkollave pér dy vite e
kryetari i ka ftuar kang ka dasht& i ka dérguar né& até kurs.

Rrahim Morina: Kush jeni ta rekomandojmé ket€ pik& pér Kuvend? Unanimisht ishin pér.

18. Shqyrtimi i kérkesés nr.02/156 daté: 22.05.2018 t& Kryesuesit t& Komitetit pér Bujqgési, Pylltari dhe

Zhvillim rural.
Alban Krasnigi: Ne po rekomandojmé digcka g€ drejtori i Bujgésisé e ka pas obligim
Rrahim Morina: Kush jeni ta rekomandojmé ket piké p&r Kuvend? Unanimisht ishin pér.
Valon Krasnigi: Kam degju g€ njerézit q&€ kan& me i marré multikultivatorét e diné enda pa i ndaré.

19. Shqyrtimi i k&rkesés nr.08/163 daté: 23.05.2018 t& 32 t& parashtruar nga Cen Desku, pér 32 familjet e
Lagjes Mirdité né& Malishevé.

Rrahim Morina: Njé& komision ka gené ne t& kaluarén tash ndoshta miré &shté njé komisioni me formuar mu
marré me keté kérkesg.

Alban Krasnigi: Céshtjen e di qysh kur kam punuar si pérkthyes kur kétyre ju kané djeg banesat kané hyré né
prona shogérore ashtu qysh ka raste edhe né Prishring, kétyre duhet tu gjendet zgjidhja pér banesé por jo pér
toka. T& themelohet nj& komision ¢ mésuesi Cen t& jeté n& komision, nj& zyrtar ose drejtor dhe kjo puné t& ecé
pérpara, se pér ata s’éshté e lehté.

Rrahim Morina: Kush jeni ta rekomandojmé keté pik& pér Kuvend? Unanimisht ishin pér.

20. Shgyrtimi i kérkesave.

Njé kérkesé e kemi pér plotésim me 3 anétar t&€ KKSB, si dhe kané kérkuar ta miratojng Planin e punés pér
vitin 2018. Kush jeni pér t’i rekomandojmé pér kuvend
Kush jeni ta rekomandojmé keté& piké pér Kuvend? Unanimisht ishin p&r
-Kérkesa pér ndérrim destinimi pér z. Qazim Bytyqi nga fshati Shkozg&.
Rrahim Morina: Kush jeni ta rekomandojmé ket& piké pér Kuvend? Unanimisht ishin pér
- Kérkesa nr.02/174 ¢ datés: 01.06.2018 ¢ parashtruar nga Haki Bucaj nga fshati Lladroc.
Rrahim Morina: Unanimisht kjo k&rkes& i kthehet kryetarit t& Komunés pér shqyrtim
- Kérkesa nr.02/179 daté:11.06.2018 e parashtruar nga Kryesia e fshatit Bubavec.
Alban Krasniqi: Kjo &shté kriminale qysh ka mujt mu mbajt debati n& shkollén e fshatit Damanek e kur kjo
kompani operon né Kijevé.



Hashim Vrenezi: Ky pélgim &shté dhéné nga Kryetari e kompania i ka plot&suar kushtet ka edhe dokumentet
dhe ka licencé t& punés, kétu mé shumé ka konotacion politik se ai i plotéson kushtet. Jam mos me fut si piké
né kuvend sepse kjo kompani &shté larg zonés s& banuar dhe se pengon askénd.

Alban Krasnigi: Kjo duhet béré praktiké q& inspektorati me shku mi ndjek gjithé ata q&€ punojné pa te drejté,
sepse debati &shté parakusht me marr ai licencén, parimisht t& gjithé i kisha mshelé se e héngrén krejt.

Hashim Vrenezi: Ajo kompani veg e pérpunon gurin e ka t& ndaluar edhe me pyllzu aty, por g€ ka afat deri né
vitin 2022, por kétu ka motiv politik nga disa njeréz.

Raimonda Krasniqi: N& kérkesé e kané shkruaj se i ka kaluar afati por kétu ceket se ka afat t€ licencés.

Rrahim Morina: Me se shumti me brengos sé& e shoh ge edhe né Astrazup ¢faré déme na kané béré gurthyesit, e
jam q& ¢do kush t& punoj me kritere. Eshté miré me kané& njé komision me shku me pa se a e pengojné kéta
guréthyes dikeé.

Alban Krasnigi: Duhet kjo puné mu debatu dhe me pa se apo i démtojné qytetaret .

Hashim Vrenezi: Ne jemi mi mbrojt qytetarét nése ndonjé kompani operon dhe i pengon, por mé& mirg &shté t’i
rekomandohet Kryetari g€ ai t& pérgatit nj€ raport pér kuvend.

Valon Krasniqi: Ata qytetaré jan€ ankuar se aty at& guri e konsiderojné si aset t& fshatit.

Hashim Vrenezi: Kryetari asaj kompanie i ka dhéné pé&lgim por tani t€ b&né njé raport n&€ kuvend e jo
dukurité e pérgjithshme t’i shohim e t’i trajtojmé si t& veganta.

Rrahim Morina: Njé& kérkesé t’i beéhet kryetarit pér t& pérgatitur nj& raport, por ne e rekomandojmé pér
kuvend, sepse jan& kérkesa t& qytetaréve.

Unanimisht ishin pér qé te rekomandohet pér Kuvend, por edhe kryetari t& paraget raport pér Kuvend.

- kérkesa nr. 02/212 e datés: 20.06.2018 e parashtruar nga zj.Besa H. Krasniqi nga fshati Terpez&.
Raimoda Krasnigi: Uné njoh keté q& ka béré kérkesé pér t€ e nevojshme &sht& t& gjejé ndoshta puné me punu
edhe pse &shté e sémuré, miré &sht& ne si komiteti ta ndihmojmé pasi pér momentin ajo gjendet edhe né spital.
Valon Krasnigi: Kjo ka kérkuar me punu e ne duhet t& krenohemi, por jam qé ne t’i ndihmojmé.

Alban Krasniqgi: Kérkesa ska protokoll &shté miré kérkesat t& jené te kompletuar t&€ kené edhe ndonjé raport
mjek&sor me kané bindes herave tjera.

Raimonda Krasnigi: E ka njé& vajzé, njé motér, prindé&rit, por gjendjen shéndetésore se ka miré, por uné€ do bgj
pérpjekje tju sjelli edhe raportin mjekésor.

Rrahim Morina: Kush jeni qé ket& kérkesé ta miratojmé t’i ndajmé 250 euro? Unanimisht ishin pér

Mbledhja pérfundoi ne ora 13.50 min.
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